
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

16. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: LR14APB/2BP
 

Panasonic LR14 2BP C Alkaline Power

TECHNICKÉ PARAMETRY

Napětí 1,5V

Model baterie C, malý monočlánek

POPIS PRODUKTU
Baterie Panasonic Alkaline Power nabízí kompletní produktovou řadu vyvinutou pro spolehlivé napájení zařízení
s vyšší náročností na odběr  energie, která by standardní baterii vybila příliš rychle (hodiny, váhy,  přenosná rádia,
dálkové ovladače a celou řadu dalších aplikací)

Informace
Bez přidaných těžkých kovů: rtuť (Hg), kadmium (Cd) nebo olova (Pb). Vyhovující IEC 60086.

Parametry-  alkalické bateriepro spolehlivé napájení zařízení s vyšší náročností  na odběr energie, která by
standardní baterii vybila příliš rychle
-  jsou finančně výhodnou volbou pro napájení spotřebičů každodenní potřeby
- výborný poměr kvalita vs. Cena
- trvale zdokonalená ochrana proti vytečení
- uchování energie při skladování až 10 let 
(BAL:2/24ks)


